3) dla klasztoru księży Reformatów tamże rs. 300; 4) dla tegoż klasztoru rs. 75; 5) dla klasztorów księży: a) Augustjanów, b) Karmelitów na Lesznie, c) Franciszkanów, i d) Dominikanów w Warszawie, po rs. 150. 6) dla kościoła Panien Wyztek w Warszawie, rs. 15; przez niegdy Japowicza Antoniego, testamentem na dzień 1 (13) Października 1860 r. urzędowo sporzadzonym, uczynionem, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich, i pod warunkami bliżej w testamencie oznaczonymi, zatwierdziła. — w Warszawie d. 10 (22) Marca 1862 r. — Z upoważnienia, Dyrekto: Kancelarii Rada Stani, J. Ornowski.

Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności. — Pozbawione będąc w r. b. dochodów z różnych dotąd praktykowanych źródeł, postanowiło na wzór publikacji zagranicznych, wydawać poczynając z roku przyszłym 1863 Kalendarz p.

b. dopomniły, gdyż w razie przeciwnym, po upływie tego czasu pomniki te jako w niebezpiecznym stanie będące, niezawodnie rozebrane i uprzątnięte zostaną.

Warszawa d. 15 (27) Marca 1862 r. p. o. Prezydenta, Woyda. Naczelnik Kancelarii, Luceński.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 1867) Po Wasyrym Przybyłko, dróżnika na dniu 1 (13) Marca 1855 r. w Warszawie zmarłym, otworzył się spadek, składający się z kwoty rs. 192 kop. 74, złożonej do depozytu Banku Polskiego. Ponieważ spadka tego do dnia nikt nie objął, dla tego wyzwan wszystkich interesowanych, ażeby z prawami jak do niego mieć mogą, zgłosili się w ciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie powyższego terminu, wniesione będzie przed Trybunał w Warszawie żądanie o wprowadzenie Skarbu w posiadanie spadku po Przybyłku jako wakuującego.

(1) Józef Radgowski, Z. Ob. Pr.

(N. D. 1855) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Warszawskiego.

Po śmierci Walentego Fr. w Warszawie właściciela domu pod Nr. 2 i 21 w mieście Ujście Okręgu Warszawskiego, otworzył się spadek, do uregulowania którego termin w Kancelarii Hypotecznej tutejszego Sądu na dzień 1 (18) Października r. b. jest oznaczony.

Warszawa d. 15 (27) Marca 1862 r. Ludwik Henrych

(N. D. 82) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Lubartowskiego.

Po zgonie Salomy Rotenberg wierzycieli sumy rs. 450 z procentami na nieruchomościach Libera Lejzera Frydman N. 135, 300, 301 w mieście Leżca położonych, w dziale IV ad. a. do N. 5 i ad. a. do N. 6, subintabulowanej, otworzył się spadek. Wyzwa przeto interesowanych, ażeby z prawami swemi do tegoż spadku dnia 3 (15) Lipca 1862 r. przed Pisarzem Sądu w Kancelarii hypotecznej stawili się pod pretekstem.

Lubartów d. 15 (27) Grudnia 1861 r. Rada Honorowy, Bochyński.

LIICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1837) Rząd Gubernialny, Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Magistracie miasta Turku przed Naczelnikiem Powiatu lub Urzędnikiem ze strony jego delegowanym, odbędzie się bieżące do 12 (24) Kwietnia r. b.

Blizsze warunki w każdym dniu wyżej świętowanym w Magistracie miasta Turku lub biurze Naczelnika Powiatu Kaliskiego przejrzane być mogą.

Warszawa d. 19 (31) Marca 1862 r. Z upow. Gubernatora Cywilnego, Rada Gubernialny, Strzyżycy, za Naczelnika Kancelarii, Gurowski.

(N. D. 1847) Rząd Gubernialny Radomski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 14 (26) Kwietnia 1862 r. w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacja przed rozpoczęciem deklaracji na enterpryzę restauracji kościoła parafialnego w par. Wojcin w Peio Opatowskim leżącej na którą kosztą są zatwierdzone w sumie rub. nr. 1237 kop. 38 3/4. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzyć można w biurze Naczelnika Ptu Opatowskiego. Wyzwaje więc mających chęć podjęcia się tej enterpryzy, aby deklarację swą na dzień 14 (26) Kwietnia 1862 r. przed godziną 12 z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego w następujący treść:

mający zapatrzony się w wadium 1/4 części sumy do licytacji oznaczonej wyrównawczej, oraz w świadectwo kwalifikacyjne w formie postanowienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 24 stycznia 1818 r. przepisanej przez właściwego Naczelnika Powiatu wydane, a w myśl ogólnego rozporządzenia Komisji Prządowej Przychodów i Skarbu z dnia 8 (20) Grudnia 1854 r. N. 66493/35629 i podatkowego z dnia 4 (16) Września 1854 r. N. 32198/15406 dokładnie ulegalizowane w terminie i miejscu powyżej wskazanym stawić się zebrane do siebie w warunkach poinformowanych w załączonym do źródła intryty rodzaju i wysokości podatków oraz innych ciężarów gruntowych bliższą wiadomością mogą być w biurze Rządu Gubernialnego w sekcji Dóbr i Lasów Rządowych każdodziennie w godzinach służbowych wyżej wyżej w dni galowych o stanie zaś użytków przedmiotem wydzierżawienia będących, i z protententów na gruncie przekazać się winien.

Radom d. 14 (26) Marca 1862 r. za Gubernatora Cywilnego, Rada Gubernialny, Nowakowski, za Naczelnika Kancelarii, Galiński.

(N. D. 1862) Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.

Wskutek reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 9 (21) Marca r. b. Nr. 7355/4805 podaje do wiadomości, iż w dniu 12 (24) kwietnia r.

90 i na koszt ogłoszenia licytacji rs. 10, które niestwierdzającemu się przy licytacji natychmiast zwrotne zostaną. Inne warunki dotyczące wzmiankę licytacji są do przejrzenia każdodziennie wyżej dni świętowanych w Wydziale Administracyjnym.

Warszawa d. 19 (31) Marca 1862 r. p. o. Prezydenta, Woyda. Naczelnik Kancelarii, Luceński.

(1) Wzór do deklaracji.

Wskutek ogłoszenia z dnia 19 (31) Marca r. b. podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się trzechletnią enterpryzę malowania publicznych barier w Warszawie i na przedmieściu Pradze, poczynając od dnia odbicia licytacji do dnia ostatecznego Grudnia 1864 r.

b. o godzinie 12 w południe w Kancelarii Komisarza Administracyjnego Cyркуlu 4, 5 i 6, licytacja głośna od kwoty rs. 20 in plus do której przystępujący wadium w ilości rs. 2, złoży, a bliższe warunki u Komisarza Administracyjnego Cyркуlu 4, 5 i 6, przejrzeć może.

Warszawa d. 16 (28) Marca 1862 r. p. o. Prezydenta, Woyda. Naczelnik Kancelarii, Luceński.

(N. D. 1776) Urząd Konstytucyjny Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w biurze tutejszym niestwierdzającemu się w gub. odbędzie się w dniu 18 (30) Kwietnia r. b.

Zakwitowanie kasy N. na złożone wadium w kwocie rs. 45 (wypisać literami) dołączam, które wraz z niestwierdzaniem się przy licytacji sam odbiorę, lub odebranie na mój koszt do N. upraszam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśmie w N. dnia Mca N. 1862 r. (podpisać imię i nazwisko).

Kalisz d. 16 (28) Marca 1862 r. Bakowicz.

(N. D. 1677) Naczelnik Powiatu Gosławskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d. 24 Kwietnia (6 Maja) r. b. o godzinie 11-tej przed południem odbędzie się bieżące w biurze mojem in minus licytacja przez deklaracje opeczętowane, napisane wlece wzoru niżej zamieszczonego, na enterpryzę wystawiania nowej murywanej plebanji, oraz restauracji podług aneksu zatwierdzonego na rs.

w drugim terminie w biurze moim odbędzie się bieżące przez sekretnie deklaracje in minus licytacja na podjęcie się enterpryzę wystawiania domu Szkolnego drewnianego i pomieszczenie się Nauceyciela na Rumunkach wsi Rządowej Brzozówka Ekonomii Ciecchocin, poczynając od sumy rs. 1600 kop. 57, zatwierdzonej przez Komisję Rządową W. R. i Oświecenia Publicznego z dnia 12 (24) Kwietnia 1861 r. N. 1086/3797 zatwierdzonego obowiązując się wykonać za sumę rs. kop. (tu wypisać sumę cyfrą i literami) podając się wszelkim obowiązkiem i zastrzeżeniem warunkami licytacyjnymi objętych. Kwit kasy N. na złożone w tej depozycie wadium w kwocie rs.

b. i następnym, w mieście Kalwarii odbędzie będzie Sekwestror Krasowski sprzedaż 100 koryt grochu i 75 koryt pszenicy, oraz innych obiektów: mianowicie, inwentarza, meble, bryczki i t. p. sprzętu na rzecz załogi Skarbowi przypadających za gotowe zaraz mieć się mające pieniądze.

Kalwaria d. 17 (29) Marca 1862 r. (1) Bóguski.

(N. D. 1809) Komitet Restauracji Bóżnicy Ogólnej w Mieście Lublińce.

Stosownie do uchwały ogólny Starożakownych miasta Lublina z d. 1 (18) Lutego 1857 r. i na mocy rozporządzenia Rządu Gubernialnego Lubelskiego z d. 12 (24) Marca r. b. Nr. 20159/15697 podaje do powszechnej wiadomości iż w d.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Franciszka Piętki obywatela w Warszawie pod Nr. 1733 zamieszkałego, w imieniu i na rzecz Michała Nowakowskiego mocą plenipotencji przez Stanisława Kuczborskiego Rejenta Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie z dnia 9 (21) Października 1861 r. zwołanej czyniącej, a zamieszkanie prawne do niniejszego interesu i całego postępowania substancyjnego u Zygmunta Krystofańskiego Obrócy przy Warszawskich Departamentach Rządowego Senatu w Warszawie pod Nr. 489 lit. C. zamieszkałego obranie mającego, w poszukiwaniu sumy rs.

JW. Teodorowi Andrzejowi Prezydentowi m. Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Dąbrowskiego urzędnika, tegoż Magistratu.

2. Franciszkowi Działkowskemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II. w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne, obudowu dnia 19 (31) Grudnia 1861 r.

Wniešione do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 19 (31) Grudnia 1861 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego w Wydziale I. złożone, przejrzane być mogą.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 7 (19) Maja 1862 r.

Sprzedaż dyryguować będzie Witold Moszyński Patron przy Trybunału tutejszym którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 19 (31) Marca 1862 r. Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszone na tablicy w sali ustawowej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie d. 19 (31) Marca 1862 r. Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 1868) Na skutek wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie na d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1869 r. na podwództwo Anny-Marii z Karesów, Roberta Müllera karczmałki; Katarzyny z Karesów, Józefa Kahl karczmałki, oraz Jana Bechtel karczmałki w imieniu własnym, oraz jako ojca i opiekuna głównego nieletniego syna w małżeństwie z niegdy Anna-Małgorzatą z Karesów sponożonego, współwłaścicieli nieruchomości w mieście Łodzi Okręgu Zgierskim pod Nr.